TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: HR80G3D-202730

CENTURY LED zarovka HARMONY 80 20W
2450Im 3000K 180° E27 IP20 stmivatelna

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Vyska

Primér

Zavit

Napéti

Napéti

Frekvence
Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cykli ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Nahrada za
Senzor

Solarni panel
Miliampér
Hoflavé podklady

Uspora

20 W
3000 K
2450 Im
133 mm
65 mm
E27
220-240 V
AC

50 Hz

60 Hz Hz
20000 h
10000
IP20
0,144 kg
0,163 kg
ANO

180 °
>80

E

3 roky
-15 +40 °C
150.00 W
NE

NE

160 mA
NE

-86% %
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POPIS PRODUKTU

Vytvorte si doma ¢i v praci prijemnou atmosféru s LED zarovkou HARMONY 80 od italské znacky CENTURY. Teplé
bilé svétlo (3000K) doda vasemu prostoru Utulnost, pohodu a harmonii - idealni pro chvile relaxace, rodinné velery
i klidné pracovni prostredi.

Diky moznosti stmivani si miZete nastavit intenzitu osvétleni presné podle nalady - od jemného tlumeného svétla
pro odpocinek az po jasné svétlo pro soustiedéni. Moderni LED technologie prinasi nejen krasné svétlo, ale také
vyraznou Usporu energie, takze se miZete tésit na dlouhou Zivotnost a nizké naklady na provoz.

Zarovka HARMONY 80 je skvélou volbou nejen pro domécnosti, ale také pro elektrikafe, architekty, osvétleni studia
¢i velkoobchody, které hledaji spolehlivé a kvalitni osvétleni za dostupnou cenu.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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